
Демнянський 
заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Тростянецької сільської ради Стрийського району  

Львівської області 

Н А К А З  

 

29.04.2022                               с. Демня                                     № 01-03/23-о 

 

 

Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації 

здобувачів освіти, які завершують 

здобуття повної загальної середньої 

освіти у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до Закону Верховної Ради України від 24 березня 2022 року № 7132, 

з метою організованого завершення 2021/2022 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації у будь-якій формі 

(як в закладі освіти, так і у формі зовнішнього незалежного оцінювання) 10 

здобувачів освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої освіти у 

2021/2022 навчальному році у такому складі: 

1. Бібр Андрій Генріхович 

2. Білінська Юля Романівна 

3. Вшивців Аліна Андріївна 

4. Застроцька Мар’яна Тарасівна 

5. Зварич Христина Петрівна 

6. Паламар Марія - Мар’яна Любомирівна 

7. Парамуда Павло Федорович 

8. Польна Софія Іванівна 

9. Слабська Вікторія Миколаївна  

10.  Суходольська Діана Василівна 

 

1. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ЗЗСО                   Мар’яна КОСТКО 



 


